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LC] Ccﬂ[ej[erie

Blu morning - Jusqu’a midi
Viennoisierie, boisson chaude, jus de fruits

B()is\()l S« l]i I AP\

Expresso
Décaféiné

Café américain
Café creme

Café latte
Cappuccino
Chocolat
Chocolat viennois

Les Lzal[mi(ihissernenlls

E‘; X
Perrier 33cl
Evian 50cl
Evian litre
Badoit litre

Jl IS de ][I“l ils, 12
Abricot
Ananas
Cranberry
Fraise
Framboise
Mangue
Orange
Pamplemousse
Péche

Pomme
Tomate
Passion

3.50
3.50
3.50
4.50
4.50
4.50
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Jl IS Ap ][lfl ils ][I'Ili\

Orange
Citron

SO(’IL IS

Coca-Cola

Coca-Cola Zéro

Fanta

Sprite

Fever Tree indian tonic
Fever Tree ginger beer
Fever Tree mediterranean
Ice-Tea péche
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Apérillil[s, Al(iOOlS

Apél >i|i]ls. O

Martini blanc

Martini rouge
Martini dry

Campari

Apérol

Pimm’s

Porto rouge

Pastis 51

Ricard

Absinthe Un Peureux
pineau des Charentes

(7\i| 1, 4d

Gordon’s
Bombay Sapphire
Hendrick’s

Gin Mare

\/(’)(JI(\' 1, 4d

Russian Standard
Russian Platinium
Belvédere

Grey Goose

plu im, 4k

Havana 3 ans
Havana 7 ans

Sailor Jerry

Trois Rivieres ambré
Pacto Navio

Havana |5 ans
Havan Union

& Biéres

10
13
13
13

10
10
14
14

10
13
13
13
15
65
140

T(ql |i| 1, (7\/;1( l’n(,;l. Di\( o, 4d

Janeiro

Camino Real

José Cuervo Gold
Tequila Olheca Altos
Pisco El Gorbermador

\X/lli\lﬂj & BOI ||Lo| . 4d
| es Blended

Johnny Walker red
Ballantine’s

Johnny Walker black 12 ans
Chivas Regal 12 ans

L(Ds Ir*isl}s

Jameson
Tullamore Dew

Les Mulls

Lagavulin 16 ans

LPS BOI II"L)OI]\ Qi Mf'l\l]

Jack Daniel’s
Maker’s Mark

Biél IEN
L(es Bou|0i|

664

1664 sans alcool
Hoegaarden
Corona

IPA Brooklyn

L:'l Dression
Carlsberg, 25¢l
Carlsberg, 50cl

[EAY

10
12
i3
m
m

10
i3
13
13

12
15

20

13
14
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Liqueurs X Diqeslli][s

L()\ Liql 1eurs, 44

Amaretto 12
Cointreau 12
Grand Marnier 12
Kalhua 12
Bailey’s 12
Get 27 12
Limoncello 12
Chartreuse Jaune 12
L(?s Kirs

Kir vin blanc 10
Kir royal 17
LQS p(]l'ﬂﬁlm\

Liqueur de péche, liqueur de framboise,
liqueur de fraise des bois, creme de cassis

L'abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.
Alcohol abuse is dangerous for your health, please consume in moderation

L(—?\ (,/oql 1acs, 4d
Hennessy VSOP
American Oak
Hennessy XO

L AI magnac, 4d
Clés des Ducs
Clé des Ducs VSOP

L@ (T\/‘f,||v";'1clc>s. 4

Originel, Pays d’Auge

Egul <:I@ le 4d

Grappa

14
15
28

12
14



\/il 1S & Chqmpclqn@s

L ES VINS AU VERERE, 144

Los vins |L>|f mnes

Hares
Vin de Pays de Méditerranée

Terres de Berne
AOC Cétes de Provence

Domaine du Colombier
AOC Chablis

Les vins rou Iges
Hares
Vin de Pays de Méditerranée

Terres de Berne
AOC Cétes de Provence

Chateau Yon St Christophe
AOC St Emilion

L@\ Vins roses
Hares
Vin de Pays de Méditerranée

Terres de Berne
AOC Cétes de Provence

LES VNS 1A BouTtiLE, 75d

Lp,\ Vins lf)li s
Hares
Vin de Pays de Méditerranée

Terres de Berne
AOC Cétes de Provence

Domaine du Colombier
AOC Chablis

L«J\ VIS rouges
Hares
Vin de Pays de Méditerranée

Terres de Berne
AOC Cétes de Provence

Chateau Yon St Christophe
AOC St Emilion

L()\ VINS POSes
Hares
Vin de Pays de Méditerranée

Terres de Berne
AOC Cétes de Provence

36

45

55

36

45

52

36

45



CHAMPAGNES & Buries

L@s coupes, K
Prosecco

Duval Leroy
Mumm Rosé

lies b s, 754
Duval Leroy

Mumm Cordon Rouge
Moét & Chandon
Veuve Clicquot

14
16
20

7S
95
15
125

L@s roses, 75d

Duval Leroy 85
Mumm Rosé 15

L@s l’)l |"(>s. 75

Prosecco 50

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé.A consommer avec modération.
Alcohol abuse is dangerous for your health, please consume in moderation



Les Coc“ails

Lo Coddils (:hqmpuqne

Bellini

Jus de péche, Champagne
Peach juice, Champagne
Rossini

Jus de fraise, Champagne
Strawberry juice, Champagne

Mimosa

Jus d’orange, Champagne

Orange juice, Champagne

French 75

Sirop de sucre, Jus de citron, Gin, Champagne
Simple syrup, Lemon juice, Gin, Champagne

LQS II 1CO1 ]iOl 1 l(f]lf)lPS

Les Spr)illz

Apérol Spritz

Apérol, Prosecco, Perrier

Campari Spritz

Campari, Prosecco, Perrier

St Germain Spritz

St Germain, Prosecco, Perrier

St Germain elderflower liquor, Prosecco, Perrier

Les Bulles

Bulles Fraise
Jus de fraise, Liqueur de fraise,Vodka, Prosecco
Strawberry juice, Strawberry liquor,Vodka, Porsecco

Bulles Péche
Jus de péche, Liqueur de péche, Calvados, Prosecco
Peach juice, Peach liquor, Schnapps, Prosecco

Bulle Ananas
Jus d’ananas, Grand Marnier, American Oak, Prosecco
Pineapple juice, Grand Marnier, American Oak, Prosecco

Bulles Orange
Jus d’orange, Cointreau, Bourbon, Prosecco
Orange juice, Cointreau, Bourbon, Prosecco

20



Les Esjlivaliers

Mojito

Rhum, Citron vert, Sucre roux, Feuilles de menthe, Angostura, Perrier

Rum, Lime, raw sugar, Fresh mint, Angostura, Perrier
Caipirina

Cachaga, Citron vert, Sucre

Cachaga, Lime, Sugar

Caipirowska

Vodka, Citron vert, Sucre

Vodka, Lime, Sugar

Pina Colada

Rhum blanc, Créme de coco, Jus d’ananas
White rum, Coco cream, Pineapple juice

Sex on the Pool
Vodka, Liqueur de péche, Jus d’orange, Jus de cranberry
Vodka, Peach liquor, Orange juice, Cranberry juice

Les AHQP DineP

Médicis

Pacto Navio, Kalhua, Chocolat biter, Espresso
Pacto Navio, Kalhua, Chocolate biter; Espresso

White after eight
Vodka, Get 27, Liqueur Mozart
Vodka, Get 27, Mozart Liquor

I

L'abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération. »
Alcohol abuse is dangerous for your health, please consume in moderation
»
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LQS SC]HS Al(OOl

Grapruit Limonade
Jus de pamplemousse, Limonade, Sirop de Grenadine
Grapefruit juice, Lemonade, Grenade syrup

Tutti Frutti
Jus de framboise, Jus d’abricot, Jus de mangue
Raspberry juice,Apricot juice, Mango juice

Lady Bird
Jus d’orange, Jus de péche, Jus d’ananas, Jus de citron, Sirop de Fraise
Orange juice, Peach juice, Pineapple juice

Virgin Mojito
Citron vert, Sucre roux, Feuilles de menthe, Perrier
Lime, Raw sugar, Fresh mint, Perrier

Virgin Colada
Jus d’ananas, Créme de coco
Pineapple juice, Coco cream



Les Coc“ails CPéGhOI’]

Jardin Anglais 16
Gin, Jus de citron vert, Saint-Germain, Sirop de lavande
Gin, Lime juice, Saint-Germain, Lavender sirup

Daddy Julep 16
Makers Gin, Jus de citron, Sirop de miel
Makers Gin, Lemon juice, Honey syrup

La Farandole 16
Vodka, Liqueur d’abricot, Sirop d’orgeat, Pecho bitter, Jus de citron
Vodka, Abricot liquor, Orgeat syrup, Pecho bitter, Lemon juice

Jerry’s Passion 16
Sailor Jerry, Citron vert, Jus de fruits de la passion, Liqueur de fruits de la passion
Sailor Jerry, Lime juice, Passion fruits juice, Passion fruits liquor

Commonwealth 16
Sailor Jerry, Liqueur de banane, Jus de mangue, Jus de fruits de la passion, Sirop de coco, Jus de citon vert
Sailor Jerry, Banana liquor, Mango juice, Passion fruits juice, Coconut syrup, Lime juice

Verry Berry 16
Vodka, Jus de framboises, Jus de cranberry, Liqueur de mires, Jus de citron vert
Vodka, Raspberry juice, Cranberry juice, Blackberry liquor, Lime juice

Sir William 16
Vodka, Jus de Poire William’s, Jus de citron vert, Sirop de vanille
Vodka, William’s Pear juice, Lime juice, Vanilla syrup

Charlotte 16
Tequila, Jus de pamplemousse, Rooibos orange, Bitter Venezzio
Tequila, Grapefruit juice, Orange rooibos, Bitter Venezzio

Alison 16
Gin, Jus de citron vert, Liqueur de fruits de la passion, Jus d’abricots Tequila, Grapefruit juice, Orange rooibos,
Bitter Venezzio

Twist Hendrick’s 16
Gin, Cointreau, Jus de citron vert
Gin, Cointreau, Lime juice

Killing me Softly 16
Rhum, Passoa, Jus de citron vert, Jus d’ananas, Sirop de fraises
Rhum, Passoa, Lime juice, Pineapple juice, Strawberry juice
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